
¡v,.~...vvv¡y'PMrVIt'

I
I

\ ¿
ANT 'NlO SILVA VARGAS

~
ALCALOE .--¡

DECRETO AUCALDICIO Nº ~O~

MOD. PRESL»PUESTARIANº 24 AÑO 2014

REQUINOA,I01 de diciembre de 2014.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

La Dirección de Administración y Finanzas, de aquerdo al certificado de Secretaria

Municipal W112 del 01-12-2014. Certifica que en sesión extraordinaria ~o27 de Concejo Municipal de igual

fecha se aprueba modificación presupuestaria, de acuerdo a detalle adjunt

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F+ 1 del 9 de mayo de 2006, que fija

el texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional ~e Municipalidades.

''-..J
DECRETO:

APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Nº24, aprobada en concejo extraordinario

n027.

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

~) /

"-./ ANGELlCA V\LARREAL SCARABHLO
SECRETAR

ASVIAVS/FNM/knc

DISTRIBUCION:
Secretaria Municipal (2) /
Dirección Adm. Y Finanzas (2)
Archivo

I
I


